1

会議議事録

会議名「令和５年度 小矢部市ケーブルテレビ放送番組審議会（第２回）」

１ 日 時  令和６年３月27日（水）14時から14時55分まで

２ 場 所  小矢部市役所特別会議室

３ 出席者  （小矢部市ケーブルテレビ放送番組審議会委員 ７人）

山 室 秀 隆（小矢部市議会）

谷 崎 正 則（小矢部市自治会連合会）

宮 﨑 三保子（小矢部市連合婦人会）

林     登（一般社団法人 小矢部青年会議所）

山 本 裕 二（公益財団法人 小矢部市体育協会）

鷲   明 美（小矢部市商工会）

坂 田 由起子（公募）

（欠席）中 川 邦 章（小矢部市小中学校長会）

（欠席）島 谷 和 宏（小矢部市芸術文化連盟）

（欠席）田 中 みさと（公募）

事務局  （となみ衛星通信テレビ株式会社（TST））

加賀谷常務取締役経営管理部長、大村取締役制作部長、森井制作課長、

林課長代理

（小矢部市）

吉田企画政策部長、吉田デジタル推進課長、早助課長補佐、畑主任

４ 報告事項

コミュニティチャンネル統合番組イメージ（加賀谷常務取締役経営管理部長から説明）

５ 審議事項

おやべコミュニティチャンネルの今後について

・事前質問・意見及び回答

６ 議事録

   小矢部市ケーブルテレビネットワーク施設の設置及び管理に関する条例第21条の６

第４項の規定により、審議会において、非公開の決定がされたものであるため、非公

開といたします。